

---

# **JHH Holding af 15. januar 2019 ApS**

**CVR-nr.: 40171088**

Nygade 62  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2026**

---

**Jan Holm-Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JHH Holding af 15. januar 2019 ApS  
Nygade 62  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: [jan@ljingredients.com](mailto:jan@ljingredients.com)  
CVR-nr.: 40171088  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og ved investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været som kapitalejer i LJ Ingredients ApS samt køb af diverse værdipapirer.

Årets resultat er kroner 48.317,34. Årets resultat er tilfredsstillende.

I løbet af året er gæld på ialt kroner 3.542,63 blevet tilbagebetalt til ejer af holdingselskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

|   | Note | 2025          | 2024          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Nettoomsætning  |      |               | 0             |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      |               | 53.800        |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                    |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>               |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 46.700        | 53.800        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 2.872         | 18            |
| Øvrige finansielle omkostninger                       |      | -1.255        | -1.389        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     |      | <b>48.317</b> | <b>52.429</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>48.317</b> | <b>52.429</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |               |               |
| Overført resultat                                     |      | 48.317        | 52.429        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>48.317</b> | <b>52.429</b> |

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

|  | Note | 2025           | 2024           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   |      | 50.000         | 50.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 93.889         | 49.688         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>93.889</b>  | <b>49.688</b>  |
| Likvide beholdninger                       |      | 1.378          | 722            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>95.267</b>  | <b>50.410</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>145.267</b> | <b>100.410</b> |

## Balance 31. december 2025

### Passiver

|  | Note | 2025           | 2024           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                            |      | 95.267         | 46.867         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>145.267</b> | <b>96.867</b>  |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere    |      | 0              | 3.543          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>0</b>       | <b>3.543</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>0</b>       | <b>3.543</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>145.267</b> | <b>100.410</b> |

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                     | 2025 |
|-------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte        | 0    |
| Holdingselskaber har ingen ansatte. |      |